
1930 ,.. 

9:
-,,~ • • ~,.,~ 

маи 

ПРИКАЗ 

№ iot~ 
« се< и~~й 20 .:f.J 

г. Москва 

О назначении ответственного лица за взаимодействие с организацией Подрядчиком 

по безопасному для работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и Подрядчика 

выполнению работ 

В связи с организацией косметических ремонтных работ в аудитории Д-209 

совместно с АО «МОСОБЛЭНЕРГО» в соответствии с утвержденным Положением о 

взаимодействии между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и подрядными организациями в сфере 

охраны труда, Утвержденными 17.01.2019 г. , 

приказываю: 

1. Назначить Директора Института электроэнергетики Тульского Владимира 

Николаевича ответственным за контроль и взаимодействие по организации Подрядчиком 

безопасного для работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и Подрядчика выполнения работ. 

2. Ответственному за контроль и взаимодействии с Подрядчиком Тульскому В.Н. 

обеспечить предоставление Подрядчиком документов, необходимых для прохождения 

работниками Подрядчика вводных инструктажей в отдел пожарной безопасности и 

автоматики и в отдел охраны труда и техники безопасности для проверки на соответствие 

требованиям законодательства РФ. 

3. Ответственному за контроль и взаимодействии с Подрядчиком Тульскому В.Н. , 

после проверки документов Подрядчика обеспечить прибытие работников Подрядчика и 

сопроводить их для прохождения инструктажей по пожарной безопасности и по охране 

труда в соответствующие отделы. 

4. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С.В. 

проверить предоставленные Подрядчиком документы на соответствие требованиям охраны 

труда необходимые для прохождения работниками Подрядчика вводного инструктажа по 

ОТ. После получения необходимого пакета документов провести работниками подрядной 

организации вводного инструктажа по ОТ. 

5. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В . проверить 

предоставленные Подрядчиком документы на соответствие требованиям пожарной 

безопасности. После получения необходимого пакета документов провести работниками 

подрядной организации вводный инструктаж по пожарной безопасности. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе 


